ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND     Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn buổi làm việc xem xét một số nội dung liên quan đến Phương án khai

thác gỗ rừng trồng của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy

Ngày 20 tháng 10 năm 2025, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số

203/GM-UBND tham dự buổi làm việc xem xét một số nội dung liên quan đến

Phương án khai thác chính gỗ rừng sản xuất là rừng trồng do Nhà nước đại diện

chủ sở hữu của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy vào lúc 14 giờ 00

phút ngày 23 tháng 10 năm 2025 tại Phòng họp A Hội trường UBND tỉnh

(Chiều thứ 5).

Tuy nhiên, trong thời gian này, đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ

Tâm Hiển kiểm tra công tác phòng chống lụt bão, theo đó UBND tỉnh thông báo

hoãn buổi làm việc theo Giấy mời số 203/GM-UBND ngày 20 tháng 10 năm

2025 của UBND tỉnh; khi sắp xếp được thời gian làm việc cụ thể, UBND tỉnh sẽ

thông báo lại sau.

 UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, Phó CT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- UBND xã Đăk Kôi;

- Văn phòng UBND tỉnh:

    + CVP, PVCP Nguyễn Đăng Trình,

    + Phòng QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.VĐH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-21T09:05:42+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-21T09:08:13+0700

		2025-10-21T09:52:56+0700

		2025-10-21T09:52:50+0700

		2025-10-21T09:52:50+0700

		2025-10-21T09:55:16+0700